
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської  

ради від 04.08.2016р.  №519 
 

 

Керуючись ст.ст.27, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про культуру» та в зв’язку зі зміною прізвища 

члена комісії з питань виділення коштів на видавництво мистецької 

продукції місцевих авторів та придбання літератури для міських бібліотек 

(розпорядження міського голови від 03.12.2018р. №937-к), виконавчий 

комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 04.08.2016р.  №519 «Про затвердження Положення про 

комісію з питань виділення коштів на видавництво мистецької 

продукції місцевих авторів та придбання літератури для міських 

бібліотек» в частині «Маріанна Продан» та викласти в наступній 

редакції «Маріанна Смаль». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький____________________________2019р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук ______________________________ 2019р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ________________________________2019р. 

 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   ____________________________2019р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  _____________________________2019р. 

53-42-18 

 

 

 

 



Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської  ради від 

04.08.2016р.  №519» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

 

Заступник міського голови    О.Левицький 

 

Керуючий справами виконкому  

Івано-Франківської міської ради   І.Шевчук  

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради   Н.Кедик   

 

Головний спеціаліст загального 

відділу міської ради     У.Панишак    

 

 

  Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська   
 

«____»__________ 2019 р. 


